
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края 

очередная семнадцатая сессия шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 26 » декабря 2017                       № 129                                                       

с.Волчно-Бурлинское 

 

 

Об утверждении Плана работы Волчно-Бурлинского сельского 

Совета депутатов на 2018 год. 

  

 

       В соответствии со статьёй 22  Устава муниципального образования 

Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить План работы сельского Совета депутатов на 2018 год. 

 

2.Обнародовать настоящее  решение на информационных досках 

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета. 

 

3. Контроль данного решения оставляю за собой. 

 

  

 

             Глава сельсовета                                             М.М. Ягунов 

 

 

 

 
 


